
Det vestlige systems moralske
sammenbrud råber højt på et
nyt paradigme.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  den  14.  april
2021
I  sin  ugentlige  dialog  kom  Helga  Zepp-LaRouche  med  en
lidenskabelig opfordring til seerne, om at slutte sig til
hende  for  at  tackle  det  farlige  moralske  sammenbrud,  der
karakteriserer næsten alle vestlige regeringer, inklusive USA.
Dette  sammenbrud  udgør  en  trussel  for  alle,  da  krisen  i
Ukraine fortsætter med at eskalere mod en krig mellem Rusland
og militærstyrkerne fra USA og NATO. Muligheden for et Biden-
Putin-topmøde er en positiv udvikling, men samtidig blev det
meddelt, at hans udenrigspolitiske hold udtrykte fuld støtte
til den fanatiske, ekstremistiske fløj af Ukraines styrker,
der presser på for at krydse den "røde streg", trukket af
Moskva for mange år siden, at placere NATO-tropper på den
russiske grænse til Ukraine.

Hun understregede også, at det haster med at ophæve USA’s
såkaldte  Cæsarsanktioner  mod  folket  i  Syrien,  idet  hun
henviste til pavens udsending i Syrien kardinal Zenaris appel
om at afslutte sanktionerne. Der er ikke noget "humanitært",
sagde hun, i at sulte børn og lukke hospitaler og forhindre
lægehjælp, baseret på endnu en falsk fortælling brygget sammen
af anglo-amerikanske netværk, som ønsker et regimeskifte. Vi
må insistere på, at enhver politisk beslutningstager, der ikke
taler imod dette bedrageri, er medskyldig i enhver død, der
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opstår i Syrien og i Yemen.

 

Links:

Cardinal  Zenaris
udtalelse:  https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/30/catho
lic-cardinal-in-syria-tells-world-time-is-running-out-for-
syria-reconstruction/

Cardinal  Zenaris
udtalelse:  https://www.exaudi.org/feature-cardinal-zenari-urge
nt-radical-solutions-needed-for-syria/

Verdensfødevareprogrammets  direktør  David  Beasleys  video,
“Hunger
Ward”:  https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/10/wfps-beas
ley-promotes-hunger-ward-documentary-on-malnutrition-in-yemen/

Schiller  Instituttets  Project  Phoenix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Syrien:  https://www.youtube.com/watch?v=VRM2T8cF6Po

Schiller  Instituttets  Operation  Felix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Yemen:  https://larouchepub.com/other/2018/4526-operation_felix
_the_.html

Løgnene  bag  "Caesar"
sanctionerne:  https://thegrayzone.com/2020/06/25/us-qatari-int
elligence-deception-produced-the-caesar-sanctions-syria-
famine/

India  denounces  Caesar  sanctions  at
U.N.:  https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/14/u-s-caesar
-sanctions-criticized-by-india-at-u-n/
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Forsmag på YouTube-video Project Phoenix—Aleppo: The Eternal
City
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